Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2019г.

№23-п
г.Усть-Кут
	О подготовке проекта межевания территории

     В целях обеспечения устойчивого развития территории, в том числе установления границ земельных участков, рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания» исх. №0483/00-ДЭиЗ от 18.12.2018 г., руководствуясь ст.ст. 41, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории, предназначенной для организации проезда к скважине 104 на Верхнетирском участке недр, в границах которой не предусматривается осуществление деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории, а также не планируется размещение линейных объектов.
2.  Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания», за счет своих средств, осуществить подготовку проекта межевания территории, предназначенной для организации проезда к скважине 104 на Верхнетирском участке недр, в границах которой не предусматривается осуществление деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории, а также не планируется размещение линейных объектов.
3. Отделу архитектуры и градостроительства Комитета архитектуры, градостроительства и капитального строительства Администрации Усть-Кутского муниципального образования (Тимоховская И.Ю.) в течении десяти дней со дня принятия настоящего решения направить уведомление о принятии настоящего решения главам поселений, применительно к территориям которых принято настоящее решение.

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» и разместить на сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети «Интернет» - www.admin-ukmo.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования Барса М.А.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                             Т.А. Климина